λέκτις, etc. quae formatio in verbis puris locutis non habet. In *Pd.* scribitur *λατταχθόντας*. *I. 11.* ἔτημ) ἐπει
F. Idemque mox ὄφις, pro ὄφις. *I. 15.* Ἀράβιοι deficit Arch. sed habet margo. *I. 16.* ὁμελογίουσι) εὐκόλοι. *Pd.*
CAP. LXXVI. Lin. 1. τῆς μὲν Ἰβίος *Medic. Pass.*
Arch. Ask. Vind. Ex aliis μὲν exulat. — Caret μὲν *F.*
sed habent puto *Paris. omnes.* *I. 3.* πρόσωπον δὲ etc.
Citat *Greg. Corinth.* [Dial. ion. §. 59.] *I. 4.* μαχαιρίων *Pass. Med.* [et *F.* quod verum iudicavi,] μαχαιρίων *Arch. Vind. Ald. Rem.* — et sic *ed. Wess.* *I. 5.*
ἥδε ίδεν scripsi cum *F.* Vulgo δὲ ίδεν. *I. 6.* δὲ οὐσιαι Ἰβίος)
Abest δὲ et mox αἱ *Arch. Vind. Pass.* — δὲ habent nostrā omnes; αἱ vero abest *F.* et *Pa.* nec sane male. *Ib.*
Αἴδην *Ald. Vind. Arch. Rem.* [*Paris.*] et recte. οἱ φύλη *Med. Ask. Pass.* — Sic et *F.* Placeret δέ. Φύλη τὴν ωφ. etc. *I. 8.* τοῦ αὐχτίος *Ask. Med. Pass.* [*F.*] τοῦ deficit *Ald.* et aliis: [sic *Pa. Pc.*] etiam ante πυγαλού. Vido *Theon. Progymnasm.* p. 122. *Wess.* *I. 10.* μέλαινε recte dedit *F.* nempe, μέλαινα ιστι ἡ Ἰβίς κατὰ ταῦτα πάντα. Vulgo μέλαινα ιστι.

CAP. LXXVII. Lin. 4. διαχρέωνται) *Wess.*
LIN. c. cum *Gron.* δὲ χρέωνται edens, haec adnotavit: „Sic *Med. Ask. Pass.* In reliquis διαχρέωνται. Leve discrimen est.“ — Cum *Med.* facit *F.* At particulae δὲ non erat hic locus; nec ulla vis inest. Frequenti vero in usu apud Nostrum est verbum διαχρέωνται, quod etiam eodem hoc cap. *I. 15.* recurrit. Quare revocavi scripturam olim vulgatam, quam cum aliis tenent *Pb. Pc. Pd.* Commode etiam διαχρέωνται scribitur in *Pa.* *I. 6.* ὑγιεῖν *Arch. Vind. Ask. Pass.* [*F. Paris.*] ὑγιεῖν *Ald.* et *Edd.* — scil. *ed. Steph. et al.* ante *Gronov.* Et revocavit hoc *Schaeff.* ὑγιεῖν *ed. Borb.* *I. 9.* ὑγιείστατο *Pass. Med. Ask.* [*F. Pa. Pc.*] ὑγιείστατο *Arch. Vind. Eustath.* in *Dionys.* vs. 262 [et sic *Pb. Pd.* Quod vero ὑγιείστητο h. l. apud *Wess.* in *Var. Lect.* scribitur, id operarum errore commissum.] ὑγιείστατο *Ald.* *Ibid.* ἀρθρών *Med. Ask. Pass.* [nec aliud adfertur ex *Pb. Pd.* In *F.* pervulgatum scripturæ compendium αἰνῶν.] ἀνδρῶν *Ald. Arch. Vind. Eustath. Paris. B.* — Sic *Pa. Pc.* *I. 10.* Placuit δοκεῖν

204 VARIETAS LECTIONIS

ιμοι, quod dedit *F.* Vulgo ἐμοὶ δοκέειν. Suspicor vero et alios nonnullos codices cum *F.* consentientes iri reperit, si quis curatius inspicerit. Sed leviores huius modi varietates saepe negliguntur ab his qui veteres codices excutiunt. *Ibid.* εἰνεκεν) εἴνεκα *Med. Ash.* — et *F.* l. 12. ἄλλων πάντων) ἄλλων εἴνεκα πάντων *Ald.* et *Edd.* Abest εἴνεκα *Med. Ash.* [et *F. Pa. Pb. Pc.* recte id quidem.] Novem verba, τῶν τε ἄλλων usque αρίστων, non habent *Arch. Wind. Valla.* — et *Pd.* l. 14. ὀλυρίων) ἀλυρίων *Arch. Windob.* — ὀλυρίων *Pc.* cum *Ald.* *Ibid.* κυλλάστις *Medic. Ash. Pass. Valla* [*F.* et *Paris.* nisi quod κυλλάστις habet *Pd.*] κυλλάστις *Edd.* κυλλᾶς ora *Steph.* Vide *Athen.* III. 10. p. 114. *Wess.* — *Athen.* T. I. p. 443. nuperat ed. ubi κυλλάστις scribitur. l. 18. τεταρτησιμένους *Remig. Arch. Wind. Pass. Med. margo Steph.* [*F. Paris.*] Vulgo τεταρτησικότες. l. 19. σμικρὰ *Arch. Herodoti* more. — Et sic ed. *Wess.* et seqq. consentientibus, ut videtur, *Pb. Pc. Pd.* Sed μικρὰ cum *Aldo* tenent alii, in his *F.* et *Pa.* *Ibid.* ὀγδότια, *Ald. Arch. Wind. Rem. [Paris.]* ὀγδότια *Med. Ash. Pass.* — et *F.*